
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL SUTIKIMO AB DnB BANKUI ĮKEISTI LIETUVOS BANKO NAUDAI 

REIKALAVIMO TEISES, KYLANČIAS IŠ KREDITAVIMO SUTARČIŲ 

 

2015 m. vasario 27 d. Nr. TS-49 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 28 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti, kad AB DnB bankas, užtikrindamas savo prievoles Lietuvos Bankui, įkeistų 

jam reikalavimo teises, kylančias iš savivaldybės kreditavimo sutarčių. 

2. Įpareigoti pasirašyti sutikimą Rokiškio rajono savivaldybės merą Vytautą Vilį. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 

 


